
ZARZĄDZENIE NR 234/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 537 119,00 zł, planowane 
wydatki 33 534 670,79 zł, planowany deficyt 2 997 551,79 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

DARIUSZ CHROMIEC 

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 234/20 z dnia 31.01.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 469 700,00 10 512,00 480 212,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 169 000,00 150,00 169 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 100,00 10 362,00 26 462,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 600,00 10 362,00 25 962,00

855 Rodzina 8 688 000,00 4 124,00 8 692 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 205 700,00 4 124,00 2 209 824,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 190 000,00 4 124,00 2 194 124,00

Razem: 30 522 483,00 14 636,00 30 537 119,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 234/20 z dnia 31.01.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 779 100,00 0,00 779 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 719 100,00 0,00 719 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -6 500,00 78 500,00

710 Działalność usługowa 304 000,00 0,00 304 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 117 800,00 0,00 117 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 800,00 -700,00 117 100,00

750 Administracja publiczna 3 279 478,00 0,00 3 279 478,00

75011 Urzędy wojewódzkie 108 978,00 0,00 108 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 988,00 3 250,00 80 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 -250,00 6 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 -2 800,00 11 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 200,00 -200,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 629 900,00 0,00 2 629 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 000,00 4 000,00 125 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 460,00 1 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -5 500,00 164 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 4 460,00 34 460,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -300,00 19 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -500,00 79 500,00

75095 Pozostała działalność 163 500,00 0,00 163 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -2 000,00 26 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 120 345,00 0,00 2 120 345,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 680 000,00 1 400,00 1 681 400,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

75414 Obrona cywilna 14 400,00 -1 400,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 400,00 2 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 308 700,00 0,00 308 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 200,00 210 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -300,00 16 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 100,00 5 100,00

851 Ochrona zdrowia 236 800,00 0,00 236 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000,00 0,00 202 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 400,00 5 000,00 19 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 800,00 -5 000,00 109 800,00

85195 Pozostała działalność 16 800,00 0,00 16 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 -1 000,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 929 600,00 10 512,00 940 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 300,00 150,00 370 450,00

3110 Świadczenia społeczne 500,00 150,00 650,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 600,00 10 362,00 42 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 5 362,00 37 962,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 228 000,00 0,00 228 000,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000,00 0,00 10 000,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 0,00 2 500,00 2 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -2 500,00 7 500,00

855 Rodzina 8 992 300,00 4 124,00 8 996 424,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 196 000,00 4 124,00 2 200 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 131 000,00 4 000,00 2 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 124,00 2 624,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 807 446,95 0,00 4 807 446,95

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 876 480,00 0,00 1 876 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 400,00 110,00 53 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 -110,00 3 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 600,00 7 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 950,00 -1 600,00 5 350,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 1 000,00 2 600,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 688 300,00 0,00 688 300,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -10 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 795 201,95 0,00 795 201,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 -3 260,00 17 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 160,00 6 160,00

4260 Zakup energii 4 400,00 2 000,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 -3 000,00 110 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 -2 900,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 400,84 0,00 911 400,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 825 600,05 0,00 825 600,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 223,00 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,05 -403,00 10 697,05

4260 Zakup energii 8 000,00 -180,00 7 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 360,00 6 360,00

Razem: 33 520 034,79 14 636,00 33 534 670,79

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 234/20 z dnia 31.01.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 600,00 10 512,00 26 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 150,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 600,00 10 362,00 25 962,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 600,00 10 362,00 25 962,00

855 Rodzina 8 636 000,00 4 124,00 8 640 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 190 000,00 4 124,00 2 194 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 190 000,00 4 124,00 2 194 124,00

Razem: 8 729 708,00 14 636,00 8 744 344,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 15 600,00 10 512,00 26 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 150,00 150,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150,00 150,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 600,00 10 362,00 25 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 5 362,00 20 962,00

855 Rodzina 8 636 000,00 4 124,00 8 640 124,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 190 000,00 4 124,00 2 194 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 131 000,00 4 000,00 2 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 124,00 2 624,00

Razem: 8 729 708,00 14 636,00 8 744 344,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 234/20 z 31.01.2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy
Stronie Śląskie na 2020 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 14 636,00 zł.
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 10 512,00 zł.
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. w rozdz. 85219 w kwocie 150,00 zł zwiększa się środki
na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3110.12.2019.KSz z dnia 14.01.2020 roku i w rozdz.85228 w kwocie
10 362,00 zł. na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak : FB-BP.3110.12.2020.KSz
z dnia 29.01.2020 roku.

Dział 855 RODZINA 4 124,00 zł.
* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz.85502 w kwocie 4 124,00 zł na podstawie zawiadomienia
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 22.01.2020 roku znak : FB-BP.3110.12.2019.KSz – dotacja celowa na
wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków
na wykonanie instalacji elektrycznej w hali na ul. Hutniczej w Stroniu Śląskim(po pożarze).

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.71012 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem
wydatków na wykonanie zadania przez osobę fizyczną.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75011,75023,75075 i 75095 w związku
z prawidłowym klasyfikowaniem środków w USC, w urzędzie, promocji i pozostałych wydatków administracyjnych.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.75412,75414 w związku z zabezpieczeniem środków
na energię elektryczną i ubezpieczenie w remizie OSP oraz w rozdz.75416 w celu prawidłowego klasyfikowania
środków w Straży Miejskiej.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85154 i 85195 w celu prawidłowego klasyfikowania
wydatków związanych z ochroną zdrowia.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85416 w celu prawidłowego zaklasyfikowania stypendiów.
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90002 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków z opłaty za
gosp.odpadami, w rozdz.90015 – prawidłowe klasyfikowanie i zabezpieczenie środków na wydatki zw. z oświetleniem
oraz w rozdz.90095 – zmiany dot. prac. robót publicznych.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz.92109 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Nowy
Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 - „Utrzymanie i modernizacja domu i placu”- 180,00 zł z §4210 na §4300 i Stary
Gierałtów - przedsięwzięcie nr 1 -„Utrzymanie Sali Trzy Siostry”- 223,00 zł z §4210 na §4170 i 180,00 zł z §4260 na
§4300.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 14 636,00 zł.

Id: 383E1545-1323-479E-AB53-D46BA43A7E72. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




